
 

UZŅĒMĒJDARBĪBAS UN ATTĪSTĪBAS KOMITEJAS SĒDES PROTOKOLS 

Cēsīs, Cēsu novadā 

2025.gada 9.janvārī          Nr.1 

Sēde sasaukta: 09.01.2025 

Sēdi atklāj: 09.01.2025. plkst.09:00:21 

Sēdi slēdz: 09.01.2025. plkst.09:58:24 
 

Sēdē piedalās: Juris Žagars, Inese Suija-Markova, Andris Melbārdis, Hardijs VENTS, Jānis Kārkliņš, 

Ella Frīdvalde-Andersone, Jānis Ķipurs 
 

Nepiedalās: Indriķis Putniņš, Guntis Grosbergs 
 

Piedalās: Vladimirs Kalandārovs, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītājs, Egils Kurpnieks, 

Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītāja vietnieks, Ingvilds Krišjānis Baltpurviņš, Zemes 

ierīcības speciālists, Baiba Eglīte, pašvaldības izpilddirektora vietniece, Līga Medne, pašvaldības 

izpilddirektore, Jānis Balodis, Vides un klimata neitralitātes nodaļas vides aizsardzības speciālists, 

Evija Atvara, Vaives pagasta pārvaldes vadītāja, Aigars Ķerpe, Īpašumu apsaimniekošanas 

pārvaldes nekustamo īpašumu pārvaldnieks, Valdis Tirzmalis, Juridiskās pārvaldes vadītāja 

vietnieks, Agnese Citoviča, Juridiksās pārvaldes juriste, Dace Pastva, Juridiskās pārvaldes juriste, 

Evita Šīrante, Priekuļu apvienības pārvaldes vadītāja, Dace Bišere-Valdemiere, Jaunpiebalgas 

apvienības pārvaldes vadītāja, Inta Ādamsone, Vides un klimata neitralitātes nodaļas vadītāja, 

Ainārs Šteins, biedrības “Gaujas ilgtspējīgas attīstības biedrība” valdes priekšsēdētājs, Elīna 

Stapulone, domes deputāte, Inga Cipe, domes deputāte  
 

Sēdi vada:   Inese Suija-Markova, Uzņēmējdarbības un attīstības komitejas priekšsēdētāja vietniece 

Protokolē:   Inese Ģērmane, Administrācijas biroja sekretāre 
 

Izsludinātā darba kārtība 

 1.  Par Cēsu novada domes 2025.gada 23.janvāra saistošo noteikumu Nr.__ “Grozījumi Cēsu 

novada domes 2021. gada 2. decembra  saistošajos noteikumos Nr. 17 “Par 

līdzfinansējumu energoefektivitātes pasākumu veikšanai daudzdzīvokļu dzīvojamās 

mājās”” izdošanu; 

 2. 

 

 

 

Par Cēsu novada domes 2025.gada 23.janvāra saistošo noteikumu Nr.__ “Grozījumi Cēsu 

novada domes 2021. gada 2. decembra  saistošajos noteikumos Nr. 19 “Par 

līdzfinansējumu daudzdzīvokļu dzīvojamām mājām piesaistīto zemesgabalu 

labiekārtošanai Cēsu novadā”” izdošanu; 



 2 

3.  Par Iskolastrelam veltīto piemiņas plāksnes demontāžu L. Katrīnas ielā 2, Cēsīs; 

 4.  Par grozījumiem 2001. gada 27. februārī noslēgtajā līgumā “Par Cēsu pilsētas pašvaldības 

uzņēmuma “Cēsu siltumtīklu uzņēmums” pamatlīdzekļu nomu”; 
 5.  Par ilgtermiņa saistībām svētku noformējuma elementu uzstādīšanā un uzturēšanā, 

demontāžā, defektācijā un remontā, uzglabāšanā Cēsīs un Vaives pagastā, Cēsu novadā; 
 6.  Par platību precizēšanu Inešu pagasta nekustamā īpašuma “Birznieki” zemes vienībai; 

 7. 

 

8.  

Par pilnvarojumu biedrībai “Gaujas ilgtspējīgas attīstības biedrība” izstrādāt un saskaņot 

nolikumu par licencēto makšķerēšanu Ungurā (Rustēgā) un Sārumezerā; 

Informācija par biedrības "Cēsu mantojums"  paveikto 2024 gadā, saskaņā ar deleģējuma 

līguma un tā izmaiņu nosacījumiem. 
 

Sēdes vadītāja I.Suija-Markova rosina izslēgt no izsludinātās sēdes darba kārtības 8.jautājumu 

“Informācija par biedrības “Cēsu mantojums” paveikto 2024.gadā. saskaņā ar deleģējuma līguma 

un tā izmaiņu nosacījumiem”. Jautājums tiks virzīts izskatīšanai nākošajā Uzņēmējdarbības un 

attīstības komitejas sēdē kopā ar jauno deleģēšanas līgumu. 

Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītāja vietnieks E.Kurpnieks rosina izslēgt no sēdes darba 

kārtības 3.jautājumu “Par Iskolastrelam veltīto piemiņas plāksnes demontāžu L.Katrīnas ielā 2, 

Cēsīs”, jo ir veikta padziļināta jautājuma izpēte un iegūtais vēsturisko faktu izklāsts viennozīmīgi 

norāda uz nepieciešamību nevis šādu plāksni demontēt, bet papildināt šo objektu ar informācijas 

papildplāksni vai barkodu, kas skaidro nosauktās ogranizācijas rašanās iemeslus un darbību visā tās 

pastāvēšanas laikā. Komitejas deputāti neiebilst sēdes darba kārtības izmaiņām. 

Apstiprinātā darba kārtība. 

Punkts  Lēmuma nosaukums 

1  Par Cēsu novada domes 2025.gada 23.janvāra saistošo noteikumu Nr.__ 

“Grozījumi Cēsu novada domes 2021. gada 2. decembra  saistošajos noteikumos 

Nr. 17 “Par līdzfinansējumu energoefektivitātes pasākumu veikšanai 

daudzdzīvokļu dzīvojamās mājās”” izdošanu 

2  Par Cēsu novada domes 2025.gada 23.janvāra saistošo noteikumu Nr.__ 

“Grozījumi Cēsu novada domes 2021. gada 2. decembra  saistošajos noteikumos 

Nr. 19 “Par līdzfinansējumu daudzdzīvokļu dzīvojamām mājām piesaistīto 

zemesgabalu labiekārtošanai Cēsu novadā”” izdošanu 

3  Par grozījumiem 2001. gada 27. februārī noslēgtajā līgumā “Par Cēsu pilsētas 

pašvaldības uzņēmuma “Cēsu siltumtīklu uzņēmums” pamatlīdzekļu nomu”  

4  Par ilgtermiņa saistībām svētku noformējuma elementu uzstādīšanā un 

uzturēšanā, demontāžā, defektācijā un remontā, uzglabāšanā Cēsīs un Vaives 

pagastā, Cēsu novadā 

5  Par platību precizēšanu Inešu pagasta nekustamā īpašuma “Birznieki” zemes 

vienībai 

6  Par pilnvarojumu biedrībai “Gaujas ilgtspējīgas attīstības biedrība” izstrādāt un 

saskaņot nolikumu par licencēto makšķerēšanu Ungurā (Rustēgā) un Sārumezerā 
 

1. 



 3 

Par Cēsu novada domes 2025.gada 23.janvāra saistošo noteikumu Nr.__ “Grozījumi Cēsu 

novada domes 2021. gada 2. decembra  saistošajos noteikumos Nr. 17 “Par līdzfinansējumu 

energoefektivitātes pasākumu veikšanai daudzdzīvokļu dzīvojamās mājās”” izdošanu 

Ziņo Baiba Eglīte, pašvaldības izpilddirektora vietniece 

 

Izsakās H.Vents, I.Suija-Markova 

Pēc balsojuma rezultātiem 7 - par (Andris Melbārdis , Ella Frīdvalde-Andersone, Hardijs VENTS, 

Inese Suija-Markova, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Juris Žagars) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par 

Cēsu novada domes 2025.gada 23.janvāra saistošo noteikumu Nr.__ “Grozījumi Cēsu novada 

domes 2021. gada 2. decembra  saistošajos noteikumos Nr. 17 “Par līdzfinansējumu 

energoefektivitātes pasākumu veikšanai daudzdzīvokļu dzīvojamās mājās”” izdošanu” pieņemts 

un tiek virzīts izskatīšanai 16.01.2025. Finanšu komitejas sēdē 
 

2. 
Par Cēsu novada domes 2025.gada 23.janvāra saistošo  

noteikumu Nr.__ “Grozījumi Cēsu novada domes 2021. gada 2. decembra  

 saistošajos noteikumos Nr. 19 “Par līdzfinansējumu daudzdzīvokļu dzīvojamām mājām 

piesaistīto zemesgabalu labiekārtošanai Cēsu novadā”” izdošanu 

Ziņo Baiba Eglīte, pašvaldības izpilddirektora vietniece 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 7 - par (Andris Melbārdis , Ella Frīdvalde-Andersone, Hardijs VENTS, 

Inese Suija-Markova, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Juris Žagars) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par 

Cēsu novada domes 2025.gada 23.janvāra saistošo noteikumu Nr.__ “Grozījumi Cēsu novada 

domes 2021. gada 2. decembra  saistošajos noteikumos Nr. 19 “Par līdzfinansējumu 

daudzdzīvokļu dzīvojamām mājām piesaistīto zemesgabalu labiekārtošanai Cēsu novadā”” 

izdošanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 16.01.2025. Finanšu komitejas sēdē 

3. 
Par grozījumiem 2001. gada 27. februārī noslēgtajā līgumā  

“Par Cēsu pilsētas pašvaldības uzņēmuma “Cēsu siltumtīklu uzņēmums” pamatlīdzekļu nomu”  

Ziņo Egils Kurpnieks, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītāja vietnieks 

 

Izsakās J.Kārkliņš, J.Ķipurs, E.Stapulone, V.Kalandārovs 

Pēc balsojuma rezultātiem 7 - par (Andris Melbārdis , Ella Frīdvalde-Andersone, Hardijs VENTS, 

Inese Suija-Markova, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Juris Žagars) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par 

grozījumiem 2001. gada 27. februārī noslēgtajā līgumā “Par Cēsu pilsētas pašvaldības uzņēmuma 

“Cēsu siltumtīklu uzņēmums” pamatlīdzekļu nomu”” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 

16.01.2025. Finanšu komitejas sēdē 

 

 

4. 



 4 

Par ilgtermiņa saistībām svētku noformējuma elementu uzstādīšanā un uzturēšanā, 

demontāžā, defektācijā un remontā, uzglabāšanā Cēsīs un Vaives pagastā, Cēsu novadā 

Ziņo Egils Kurpnieks, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītāja vietnieks 

 

Izsakās J.Kārkliņš, V.Kalandārovs, J.Ķipurs, B.Eglīte 

Pēc balsojuma rezultātiem 7 - par (Andris Melbārdis , Ella Frīdvalde-Andersone, Hardijs VENTS, 

Inese Suija-Markova, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Juris Žagars) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par 

ilgtermiņa saistībām svētku noformējuma elementu uzstādīšanā un uzturēšanā, demontāžā, 

defektācijā un remontā, uzglabāšanā Cēsīs un Vaives pagastā, Cēsu novadā” pieņemts un tiek 

virzīts izskatīšanai 16.01.2025. Finanšu komitejas sēdē 
 

5. 
Par platību precizēšanu Inešu pagasta nekustamā īpašuma “Birznieki” zemes vienībai 

Ziņo Ingvilds Krišjānis Baltpurviņš, Zemes ierīcības speciālists 

 

Izsakās J.Ķipurs, I.Suija-Markova, H.Vents 

Pēc balsojuma rezultātiem 7 - par (Andris Melbārdis , Ella Frīdvalde-Andersone, Hardijs VENTS, 

Inese Suija-Markova, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Juris Žagars) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par 

platību precizēšanu Inešu pagasta nekustamā īpašuma “Birznieki” zemes vienībai” pieņemts un 

tiek virzīts izskatīšanai 23.01.2025. Domes sēdē 
 

6. 
Par pilnvarojumu biedrībai “Gaujas ilgtspējīgas attīstības biedrība”  

izstrādāt un saskaņot nolikumu par licencēto makšķerēšanu Ungurā (Rustēgā) un Sārumezerā 

Ziņo Jānis Balodis, Vides un klimata neitralitātes nodaļas vides aizsardzības speciālists 

 

Izsakās H.Vents, I.Suija-Markova, A.Šteins, E.Frīdvalde-Andersone, E.Stapulone, J.Ķipurs 

Pēc balsojuma rezultātiem 7 - par (Andris Melbārdis , Ella Frīdvalde-Andersone, Hardijs VENTS, 

Inese Suija-Markova, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Juris Žagars) ,  pret nav,  atturas nav, informācija 

“Par pilnvarojumu biedrībai “Gaujas ilgtspējīgas attīstības biedrība” izstrādāt un saskaņot 

nolikumu par licencēto makšķerēšanu Ungurā (Rustēgā) un Sārumezerā” pieņemta zināšanai. 

Uz nākošo domes Finanšu komitejas sēdi 16.janvārī tiks virzīts izskatīšanai lēmuma projekts par  

pilnvarojumu biedrībai “Gaujas ilgtspējīgas attīstības biedrība” izstrādāt un saskaņot nolikumu par 

licencēto makšķerēšanu Ungurā (Rustēgā) un Sārumezerā. 
 

Sēdi vadīja  

Uzņēmējdarbības un attīstības komitejas priekšsēdētāja 

vietniece 

Inese Suija-Markova 

Protokolēja  



 5 

Administrācijas biroja sekretāre Inese Ģērmane 

 

Raunas iela 4, Cēsis 09.01.2025 

Sēdei ir veikts audio ieraksts 

 

 

DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS  AR DROŠU 

ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


